

MP Industries ApS
Erhvervsparken 2, 6900 Skjern

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 95 34 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Niels Jørgen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Industries ApS Erhvervsparken 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 95 34 02
	Stiftet: 26. september 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Brinch Gildenpfennig, formand Dorthe Nørremark Nielsen Niels Jørgen Nielsen
Direktion	Niels Jørgen Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Dattervirksomheder	MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern MP Ejendomme Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.322 kr. mod -29.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.916.554 kr. mod 682.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af datterselskabets resultat for regnskabsåret. Der henvises til note 1 vedrørende fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.322	-29.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.814.942	783.300
Andre finansielle indtægter	2.671	2.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.961</u>	<u>-73.509</u>
Resultat før skat	-5.916.554	682.448
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.916.554</u>	<u>682.448</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.716.911	783.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-199.643</u>	<u>-100.852</u>
Disponeret i alt	<u>-5.916.554</u>	<u>682.448</u>

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.457.921	16.174.832
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.457.921</u>	<u>16.174.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.457.921</u>	<u>16.174.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.669	78.319
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>67.607</u>	<u>136.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.276</u>	<u>214.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.239</u>	<u>5.672</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.515</u>	<u>220.071</u>
	Aktiver i alt	<u>10.617.436</u>	<u>16.394.903</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.786.919	10.503.830
	Overført resultat	<u>3.104.762</u>	<u>3.206.374</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.051.681</u>	<u>13.870.204</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.545.755	2.496.939
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.610
	Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.150</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.755</u>	<u>2.524.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.755</u>	<u>2.524.699</u>
	Passiver i alt	<u>10.617.436</u>	<u>16.394.903</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	10.503.830	3.206.374	13.870.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.716.911	-199.643	-5.916.554
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	98.031	98.031
	<u>160.000</u>	<u>4.786.919</u>	<u>3.104.762</u>	<u>8.051.681</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

MP Industries ApS' datterselskab, MillPart A/S, har i regnskabsåret været påvirket af udbruddet af coronakrisen, som har betydet nye udfordringer og risici for datterselskabet. Der er i datterselskabet truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for datterselskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til datterselskabets drift og eventuelt begrænse datterselskabets samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at datterselskabets aktivitetsniveau, alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, fortsat vil være stærkt reduceret i en periode. Datterselskabet har som følge af udfordringer i 2020 således besluttet at øge kapitalberedskabet. Datterselskabet har i 2021 fået tilført 5 mio. kr., i ansvarlig lånekapital fra aktionærerne, ligesom kreditfaciliteterne er øget med 5 mio. kr., ved datterselskabets bankforbindelser.

På denne baggrund og med baggrund i datterselskabets egenkapital aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.926	72.726
Andre finansielle omkostninger	<u>35</u>	<u>783</u>
	<u>73.961</u>	<u>73.509</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.671.002	5.671.002
Kostpris 31. december 2020	5.671.002	5.671.002
Opskrivninger 1. januar 2020	10.503.830	9.720.530
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.814.942	881.331
Øvrige reguleringer	98.031	-98.031
Opskrivninger 31. december 2020	4.786.919	10.503.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.457.921	16.174.832

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MP Industries ApS
MillPart A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	7.432.084	-6.506.733	7.432.084
MP Ejendomme Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	3.025.837	691.791	3.025.837
		10.457.921	-5.814.942	10.457.921

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud på 417 t.kr., hvis skatteværdi på 92 t.kr., ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for MP Ejendomme Skjern ApS' realkreditlån. MP Ejendomme Skjern ApS' gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2020 i alt 9.125 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.